
 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 31.01. 2018 р.  № 639 

      

   Про  надання дозволу на вчинення правочинів 

   в інтересах недієздатного Боднарчук Д.Ю. 

 

        Розглянувши заяву гр. Назаровець С.Р., яка є опікуном недієздатного 

Боднарчука Д.Ю. 06.11.1996р.н., керуючись пп.3 п.1 ст.71 Цивільного кодексу 

України, п. 1.7 Правил опіки та піклування, затверджених наказом Державного 

комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, 

Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999 №34/166/131/88, 

пп.4 п. «б», діючи  відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., згідно протоколу опікунської ради від 

30.01.2018р. виконком міської ради – 
 

В И Р І Ш И В : 
 

 

1. Дозволити опікуну Назаровець Світлані Романівні укладати правочини від 

імені Боднарчука Дмитра Юрійовича 06.11.1996 р.н., щодо відчуження квартири 

№19 на вул. Бандери Ст. Героя України, 5 в м. Золочеві та придбати рівноцінне чи 

краще за технічними характеристиками житлове приміщення. 

2. Зобов’язати Назаровець Світлану Романівну після продажу від імені 

недієздатного Боднарчука Дмитра Юрійовича 06.11.1996 р.н., у місячний термін 

повідомити опікунську раду при виконавчому комітеті Золочівської міської ради 

Львівської області з наданням копії договору купівлі-продажу квартири №19 на вул. 

Бандери Ст. Героя Україн, 5 в м. Золочеві. 

3. Зобов’язати Назаровець Світлану Романівну у місячний термін надати до 

опікунської ради при виконавчому комітеті Золочівської міської ради Львівської 

області копію договору купівлі-продажу придбаного житла. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову опікунської ради 

при виконавчому комітеті Золочівської міської ради Львівської області О. 

Криницьку та секретаря ради О. Сидоровича. 

 

 

 

Міський голова                                                                       Ігор Гриньків 
 


